
UCHWAŁA NR II/14/2024 
RADY GMINY ROKIETNICA 

z dnia 27 maja 2024 r. 

w sprawie ustalenia przebiegu dróg gminnych w miejscowości Starzyny, Gmina Rokietnica. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz. U.  z 2023 r. poz. 40 z późn. zm.), w związku z art. 7 ust. 3 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach 
publicznych (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 320) 

Rada Gminy Rokietnica uchwala, co następuje: 

§ 1. Dla istniejących dróg gminnych w miejscowości Starzyny zaliczonych do kategorii dróg gminnych 
zgodnie z Uchwałą nr XII/101/2011 Rady Gminy Rokietnica z dnia 29 sierpnia 2011 r. ustala się nowy 
przebieg wyszczególniony w wykazie stanowiącym załącznik nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Rokietnica. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Wielkopolskiego. 

 

   

Przewodnicząca Rady Gminy 
Rokietnica 

 
 

Izabela Dziamska 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1BEE9487-DB1E-442E-8A94-C0644DCFD580. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 1 
do Uchwały Nr II/14/2024 

Rady Gminy Rokietnica 

z dnia 27 maja 2024 roku 

 
 
 

Wykaz dró g publicznych w miejscówós ci Starzyny. 
 
 

Lp. Miejscowość Ulica Nr drogi Lokalizacja – nr ewid. działki 
Długość 

[m] 

1 Starzyny Rynkowa 317364P 39/2, 59/3, 59/4 0+792 

 

 

 

 
 

 

1 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1BEE9487-DB1E-442E-8A94-C0644DCFD580. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

do Uchwały Nr II/14/2024 
Rady Gminy Rokietnica 

z dnia 27 maja 2024 roku 
 

 
w sprawie: ustalenia przebiegu dróg gminnych w miejscowości Starzyny, Gmina Rokietnica. 
  
Zgodnie z art. 7 ust. 3 ustawy o drogach publicznych ustalenie przebiegu istniejących dróg gminnych 
następuje w drodze uchwały rady gminy. 
 
Uchwałą nr XII/101/2011 Rady Gminy Rokietnica z dnia 29 sierpnia 2011 r. zostały zaliczone do 
kategorii dróg publicznych drogi w m. Starzyny wyszczególnione w załączniku do ww. uchwały. 
Z uwagi na rozwój demograficzny Gminy Rokietnica  Decyzją Starosty Poznańskiego nr GK.G.405-
2/2012 z dnia 23 kwietnia 2012 roku wyodrębniono obręb Starzyny z części obrębu Kiekrz. 
Na podstawie ww. decyzji została wydzielona działka drogowa nr 39/2 z działki nr ewid. 39, obręb 
Starzyny. 
Przebieg ww. drogi został wyszczególniony jako załącznik do niniejszej uchwały.  
 
W związku z powyższym podjęcie niniejszej uchwały jest zasadne.  
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1BEE9487-DB1E-442E-8A94-C0644DCFD580. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR II/14/2024 RADY GMINY ROKIETNICA  z dnia 27 maja 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Zalacznik 1
	Uzasadnienie


		2024-05-27T00:00:00+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




